
Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

14/2019. (XI.25.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 19/2017. (X. 

30.) 

 önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Arló Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2016. 

(X. 31.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság és Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 2. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba, és 2020. január 2-án hatályát veszti. 

 

 

Vámos Istvánné dr.       Klisóczkiné Papp Andrea 

       polgármester       jegyző 

 

1. melléklet a 14/2019. (XI.25.) önkormányzati rendelethez 

2. melléklet a 19/2017. (X. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

SÍRHELYEK DÍJTÉTELEI 

 

A sírhely díját igényléskor kell megfizetni. 

Ravatalozó használati díjat minden temetés alkalmával kell fizetni a 

temetőgondnoknál nyugta ellenében. 

 

Sírhelyek díjtételei a következők:                                                                                

 

a) egyes sírhely ára    2 400,- Ft 

b) kettes sírhely ára    4 800,- Ft   

c) „B” szektori sírhely ára  6 600,- Ft   

d) urnafülke ára                 18 000,- Ft            

e) ravatalozó használati díj   1 200,- Ft/alkalom 

f) hűtés díja        600,-Ft/nap 

 

A díjak nettó értékben értendők. 


